UBND HUYỆN NẬM PỒ

TỔ KIỂM TRA

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc rà soát danh mục dự án  kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025

và kế hoạch đầu tư công năm 2021, 2022, nguồn vốn ngân sách huyện

Kính gửi:……………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2021 của

UBND huyện, về việc thành lập Tổ kiểm tra, rà soát danh mục dự án kế hoạch

đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025 và kế hoạch đầu tư công năm 2021, 2022;

nguồn vốn ngân sách huyện (sau đây gọi tắt là tổ kiểm tra, rà soát).

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy và lãnh đạo

UBND huyện và nhằm xây dựng kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025 và

kế hoạch đầu tư công năm 2021, 2022 huyện Nậm Pồ sát với thực tế; Tổ kiểm

tra, rà soát danh mục dự án mời đồng chí dự họp với nội dung sau:

1. Thời gian: 01 ngày, ngày 18/7/2021 (Chủ nhật).

Buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Nậm Pồ.

3. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Hạng Nhè Ly – Phó Chủ tịch UBND huyện – Tổ

trưởng;

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các thành viên Tổ công tác rà soát theo Quyết định số 963/QĐ-UBND

ngày 14 tháng 7 năm 2021 của UBND huyện.

- Chủ tịch UBND và Kế toán, Địa chính các xã;

- Trân trọng kính mời: Trưởng Ban KT-XH, Ban Dân tộc, Ban Pháp

chế HĐND huyện và

- Trân trọng kinh mời đại diện: Lãnh đạo Thường trực Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện.

- Mời một số thành phần khác (nếu thấy cần thiết);

4. Nội dung:

2

 2

Rà soát danh mục các dự án kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025

và kế hoạch đầu tư công năm 2022 nguồn vốn ngân sách huyện.

Ghi chú: Yêu cầu thành viên của tổ công tác rà soát của huyện; Chủ tịch

UBND các xã chủ động tài liệu có liên quan để báo cáo, làm rõ một số nội

dung.

Do thời gian gấp đề nghị các thành viên Tổ công tác, thành phần mời

tham gia đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. TỔ KIỂM TRA

TỔ TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hạng Nhè Ly
1

		lyhn.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-15T12:22:13+0700

		2021-07-15T14:05:15+0700

		2021-07-15T14:05:52+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-15T14:06:45+0700